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Beqir Kalludra 

BeqirEmri KalludraMbiemri

GjyqtarPozita

Këshilli Gjyqësor i KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

29.03.2019Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Gjykata Themelore PrishtinëEmri i Neninstitucionit

31.08.2012Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Këshilli Gjyqësor i Kosovës Gjyqtar Prishtinë 31/08/2012

2 Qendra Kosovare për 

Edukim dhe Zhvillim

Trajnues Ulpiana C-2, D/6, Prishtinë 01/11/2018

Totali i deklarimeve:  2

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë bujqësore 19,735.00 E trashëguar 1945  100,000.00 Përbashkëtm2

2 Truall 6.73 Blerje 2019  23,000.00 Deklaruesitm2

 2Totali i deklarimeve:

1Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

8,000.00 Deklaruesit2018Blerje/NderrimVeturë1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB-Bank Prishtinë  9,918.10 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 3ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi ndërtimi Një vit  15,000.00 DeklaruesitNLB-Bank

2 Hua për blerjen e truallit Pa afat të 

caktuar

 2,800.00 DeklaruesitM.S.

Totali i deklarimeve:  2

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga KGJK Prishtinë TEB  30,836.98

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Departamenti i Arsimit Prishtinë ProCredit Bank  7,798.08

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga mujore Qendra Kosovare për 

edukim e zhvillim

Prishtinë TEB Banka  270.00

4 Udhëtime zyrtare KGJK Prishtinë TEB Banka  741.50

TË DHËNA TË TJERA

Dëshiroj të ju  informoj, se shuma e parave të gatshme në konton time, është pjesa nga shuma e kredisë qe e kam pranuar 

nga NLB Banka, prej 15,000.00 euro dhe 5,000.00 i kam tërheq për nevoja ndërtimore, dhe shumë shpejte bëhet edhe 

tërheqja e kësaj shume të të hollave për të njejtin qëllim.

Gjithashtu ju informoje se banesa ku jetoj në X, është me qira, pronë e H.H.M.
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